



Norsk Welsh Corgi Klubb



Inviterer til rasespesial med storcert
25. juni 2022 på Wærhaug gård

Dommer welsh corgi cardigan:

Jeff Horswell, kennel Drakesleat, UK

Dommer welsh corgi pembroke:

Linda Roberts, kennel Cherastayne, UK

Sted: Wærhaug gård,

Solbergveien 131, 2020 Skedsmokorset

Påmeldingsavgift:

Valp kr. 250. Voksen kr. 380.

Påmeldingsfrist: 13.06.2022

Kontaktperson: Leif Herman Wilberg

Tlf. 97027566, e-post: leif.herman@wilberg.info

Ytterligere informasjon legges ut fortløpende
på arrangementets Facebookside.

Jeff Horswell (Drakesleat)

Jeff har reist på hundeutstillinger fra ung alder. Det hele startet da hans mor (Ann Foxwell) bestemte seg for at grand danois var den ideelle rasen som familiehund, og de bestemte seg for å reise på en lokal hundeutstilling.

En "utstillingsgrande" ble følgen av dette, og kennel Auldmoor produserte en rekke grand danois som fullførte championat både i Storbritannia og rundt omkring i verden.



Jeff bestemte seg for at strihåret dvergachshund skulle bli hans egen rase. Han har ført frem 23 hunder av denne rasen til championat, inkludert tre BIR-vinnere på Crufts og fire gruppevinnere.

Jeff har alltid hatt en interesse for mange raser, og han har også før fremt en greyhound og to field spaniels til utstillingschampionat, samt res.CC med basenji og irish soft coated wheaten terrier. Han har i dag en champion whippet i huset.

Jeff dømte for første gang i 1982, og tildelte de første CCs i 1989, på the Scottish Kennel Club, til strihåret dverg- og kanindachshund. Han dømte strihåret kanindachshund på Crufts i 2000, dømte sin første Hound group i 2000, og sitt første BIS i 2003. Jeff er autorisert til å dele ut CCs til over 150 ulike raser, innenfor alle de 7 gruppene som finnes i Storbritannia. Han har dømt Hound- og Pastoralgruppene på Crufts, og dømte Best In Show på Crufts i 2017.

Jeff har dømt i mange ulike deler av verden, inkludert Sverige, Finland, Danmark, Norge, Island, Russland, Australia, Estland, Latvia, Spania, Portugal, Italia, Nederland, Ungarn, Kroatia, Slovenia, Polen, Irland, USA, Canada, Japan, Argentina, Sør-Afrika, Trinidad og Barbados.

Han er tidligere medlem av styret i the Kennel Club, og sitter i dag i dommerkomitéen der. Han har vært svært involvert i the Kennel Clubs dommerutdanning.

Linda Roberts (Cherastayne)

Mitt navn er Linda Roberts, og jeg eier, oppdretter og stiller ut welsh corgi pembroke under kennelnavnet Cherastayne.

Jeg vokste opp med rasen som familiehunder (og kompiser for et enebarn); faktisk fantes det allerede en pembroke i husholdningen før min ankomst i 1970.



Jeg hadde mitt første kull i 1999, og alle mine egenoppdrettede pembrokes stammer fra mitt andre kull (etter en Belroyd-hannhund og ut av ei Perrymist-tispe), født i 2000.

Vi har ikke mange hunder hjemme, og avler ikke veldig ofte, men er stolte av å ha eid seks britiske champions (fire egenoppdrettede og to importert fra USA). Seg imellom har de sørget for to BIR på Crufts, BIS på the Welsh Corgi League ved tre anledninger, og en ytterligere CC-vinner på samme utstilling, CC-vinner på Eurocorgi, samt mange gruppeplasseringer.

Jeg delte ut mitt første sett med CCs i Storbritannia i 2007, og har til dags dato delt ut åtte sett, derav det siste i The League i fjor. Jeg har også hatt den store gleden av å dømme i USA ved et par anledninger, samt i Finland, og jeg har fått æren av å bli invitert til å dømme rasen vår på Crufts i 2025.

Utenom hundelivet er jeg assisterende daglig leder i en byggevareforretning. Når jeg ikke jobber, liker jeg å gå turer med hundene, hagearbeid (med varierende suksess) og hesteløp. Jeg ser virkelig frem til å besøke Norge, og å møte andre pembrokeentusiaster og deres hunder.